1

汕头职业技术学院办公室文件

汕职院办〔2025〕32 号

关于加快二级学院规章制度建设的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

6 月 27 日上午学校领导听取了院办所作的《汕头职业技术学

院 2025 年上半年法治工作情况汇报》，并对接下来学校的法治

工作作出了指示，要求“加强二级学院管理制度建设，监督检查

制度的落实，把关好议事会议规范，做到严格依法办事”。现就

加快二级学院制度建设工作通知如下：

一、明确目标

请各二级学院按照 2025 年 5 月 23 日党办、院办联合印

发的《关于做好二级学院规章制度建设的通知》要求，对照

制度清单扎实推进制度建设。

二、工作要求

2

1.提高政治站位。各二级学院要高度重视规章制度建设

工作，将其作为规范内部治理、提升管理效能的重要抓手。

2.要加快工作进度，各二级学院要指定专人负责，并于

2025 年 9 月 25 日前完成本学院规章制度体系的修订完善工

作。

3.强化制度执行。各二级学院要建立健全制度落实机制，

定期开展制度执行情况检查。

学院办公室

2025 年 7 月 3 日

汕头职业技术学院办公室 2025 年 7 月 3 日印发